1

台灣繩索技術協會

第四屆第三次理監事會議記錄

日  期：2022 年 2 月 11 日 PM 07:30

地  點：新北市土城區永和街 27-8 號

主  席：理事長-蘇祐正

出席人員：理事應出席 9 人，實到 8 人，請假 1 人(吳宗憲)。監事應出席 3 人，實到 2 人，請假 1

人(張志誠)。列席 0 人(詳會議出席簽到表)

會議記錄：蘇祐正

會議內容：

一、 會務報告

1. 2021/12 月中遞交本屆當選理監事資料、財務資料、修訂後章程予內政部備查。

2. 2022/1/13 以電子郵件方式，通知各會員公司繳交 2022 年度常年會費。

3. 2022/1/29 由副理事長黎鼎召開第一次教育訓練委員會，討論本會裝備、訓練、證書及評核

規範(REG001)內容，修訂以符合勞動部職安署「繩索作業安全指引」之要求，並刪除已過時

之條文，簡化規範內容。

二、 議題討論：

 提案一、裝備、訓練、證書及評核規範(REG001)修訂後之內容討論及確認。

決議：併同修訂其餘規範內容，預計 2022/2/27 完成線上投票通過內容，3/1 公告後實施。

表決：理事 贊成 7 人，不贊成 0 人，同意通過。

三、 臨時動議：

 提案二、學員反應評核時被分派擔任被救者太多次，導致考試時間拉長。

決議：本提案屬於考官評核時之權限，將轉達考官，做為日後評核安排之參考。

表決：理事 贊成 7 人，不贊成 0 人，同意通過。

散會 PM 11:00